
ご参加者様 各位 

 

1 月からのシニア健康体操・アロハ体操につきまして 

 

拝啓 師走の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より「シニア健康体操・アロハ体操」にご参加いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、誠に急なお知らせで心苦しくは存じますが、今まで田園調布親睦会よりシニア健康

体操の運営を委託され、活動を行ってまいりましたが、私共の事務所移転に伴い、従来通り

に運営することが難しくなりました。つきましては来年 1 月よりシニア健康体操・アロハ

体操の運営を田園調布親睦会の事務員の方に代わっていただくこととなりました。なお曜

日時間等変更はございません。皆様におかれましては今まで通りご参加いただけますので、

ご安心ください。今まで皆様方より賜りましたご厚情に対し、スタッフ一同心より御礼申し

上げる次第でございます。田園調布グリーンコミュニティが行っております他のプログラ

ムで、またお目にかかれましたら幸いです。今後ともご交誼を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

末筆ながら、皆様のご健勝、ご活躍を心よりお祈り申し上げますとともに、書中をもちま

して御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

 

令和 5 年 12 月吉日 

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ 

理事長 飯島高尚 


